Tekniska specifikationer
Produktblad
Jordfelsrelä ELR-3BN. Typ B för DC
Manage Your Energy
Typ B jordfelsrelä
ELR-3BN är ett jordfelsrelä för jordfelsskydd för
AC eller DC eller både AC/DC som ger pålitligt
skydd och övervakning för olika installationer.

670131 ELR-3BN typ B DC RS485 24-48VAC/DC
Produktblad
Jordfelsrelä ELR-3BN
Summaströmtrafo CTB-2 för DC och AC
Manage Your Energy
Megacon AB
Ranhammarsvägen 20 - 168 67 Bromma - Tel 08-402 42 50 - sales@megacon.se - www.megacon.se
Transformatorerna i CTB-2-serien är speciellt ut-
formade för att skydda och övervaka typ B-laster
(IEC 60755) och är lämpliga för mätning av AC-,
DC- och pulserande läckströmmar.
Serien CTB-2 summaströmtransformatorer är
konstruerad för användning med ELR-3BN.
Artikelkod Produkt Håldiameter
(mm) Mätområde Vikt (g)
601103 Summatrafo typ B 35mm - CTB-2/35 35 30 mA uppåt 255
601104 Summatrafo typ B 60mm - CTB-2/60 60 30 mA uppåt 360
601105 Summatrafo typ B 80mm - CTB-2/80 80 100 mA uppåt 550
601106 Summatrafo typ B 110mm - CTB-2/110 110 100 mA uppåt 610
601107 Summatrafo typ B 160mm - CTB-2/160 160 500 mA uppåt 760
601108 Summatrafo typ B 210mm - CTB-2/210 210 500 mA uppåt 950
Typ A B C D E F G H
CTB-2/35 100 110 50 35 47 60 43 30
CTB-2/60 100 110 50 60 47 60 43 30
CTB-2/80 150 160 50 80 70 110 43 30